



Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü

Bilim ve Teknolojide Avrupa İşbirliği Kuruluşu (European Cooperation in Science and Technology-COST Association); Avrupalı araştırmacıların belirli bir konu çerçevesinde işbirliği yapmaları ve deneyim paylaşmaları için platform oluşturur. Bu bilimsel konu başlıklarına “Aksiyon” adı verilmektedir.

COST Aksiyonlarına Yönetim Komitesi Üyesi (MC) veya Çalışma Grubu Üyesi (WG) olarak katılım sağlanabilir.



Yönetim Komitesi Üyesi Olarak Nasıl Katılım Sağlanır?

1. Kabul Edilmiş Bir COST Aksiyonunu COST'a “Main Proposer– Ana Teklif Sahibi” Olarak Öneren Bir Araştırmacı olarak COST Aksiyonuna doğrudan MC üyesi olarak atanma
2. Kabul Edilmiş Bir COST Aksiyonunu COST'a “Main Proposer– Ana Teklif Sahibi” Olarak Öneren Bir Araştırmacı Değilseniz:

***Devam Eden/Tamamlanmış Proje ile**
veya

***Aksiyon Başkanı Destek Mektubu ile atanma**



Çalışma Grubu Üyesi Olarak Nasıl Katılım Sağlanır?

Aksiyonun web sayfasında yer alan “Working Group” kısmındaki başvuru sistemini kullanarak Çalışma Grubu Üyesi olmak amacıyla başvuruda bulunması yeterlidir. Talep, Yönetim Komitesi üyelerince görüşülecek ve söz konusu araştırmacı Çalışma Grubu alanına uygun bulunursa atama gerçekleştirilebilecektir.

- Her bir COST Aksiyonuna her ülkeden iki Yönetim Komitesi Üyesi atanabilmektedir.
- Çalışma Grubu üyeleri için bir sayı sınırlaması bulunmamaktadır.



COST Aksiyon bütçesinden;

**Aksiyon Yönetim Komitesi toplantıları,
Çalışma Grubu toplantıları,
Bilimsel çalıştay ve seminerler,
Kısa süreli bilimsel ziyaretler,
Kurslar ve araştırma konferansları
ve
Aksiyon çalışmaları kapsamında ortaya çıkan çıktılarının yayımına yönelik faaliyetler için maddi destekler sağlanmaktadır.**

COST Faaliyet Alanları

**Biyomedikal ve Moleküler
Biyobilimler
Gıda ve Tarım
Ormanlar Ürünleri ve Hizmetleri
Malzemeler Fizik ve Nanobilimler
Kimya ve Moleküler Bilimler ve
Teknolojiler
Yer Sistem Bilimi ve Çevre Yönetimi
Bilgi ve İletişim Teknolojileri
Ulaştırma ve Şehir Gelişimi
Bireyler, Toplum, Kültür ve Sağlık
Alanlararası Çalışmalar**

Çalışma Alanınıza uygun COST Aksiyonlarına ulaşabilmek için aşağıdaki linki tıklayınız.
<https://www.cost.eu/cost-actions-event/browse-actions/>

İletişim: proje@giresun.edu.tr